Leichtathletiksportfest
der Grundschulen Kalkreuth, Ponickau und Lampertswalde

6. Oktober 2006 - Sportplatz Lampertswalde - Regenwetter
Dreikampf (50 m — Weit —Ball ) | 800 m

Im 50m-Lauf wurden Endlaufe durchgefiihrt. Punktwertung nach Bundesjugendspiele

Medaillenspiegel Gold Silber Bronze

GS Lampertswalde 24 19 12

GS Kalkreuth 13 17 20

GS Ponickau 3 4 9
SChulwertung (Dreikampfpunktzahl von je zwei Méadchen und zwei Jungen jeder Altersklasse)

GS Lampertswalde 11193 Pkt
GS Kalkreuth 10 757 Pkt

GS Ponickau 8 749 Pkt



Die besten Dreikampfer (Erreichter Prozentwert zur Schulnorm der GS Lampertswalde)

Madchen Jungen
1. Sarah Radeck Lampe AK 2 139,9 1. Rudolf Mdéller Lampe AK 3 112,8
2. Julia Voigt Lampe AK 1 136,9 2. Michael Zschunke Lampe AK 1 110,5
3. Julia Strauf3 Lampe AK 3 130,4 3. Franz Wirthgen Kalk AK 3 108,9
4. Jenny Hanisch Lampe AK 3 127,2 4. Pascal Hartmann Lampe AK 4 108,4
5. Elisabeth Baier Kalkreuth AK 1 127,0 5. Jonas Hoyer Kalk AK 4 107,9
6. Anne Huller Kalkreuth AK 2 119,6 6. Tobias Muller Kalk AK 3 101,8
7. Julia Wehnert Lampe AK 3 119,0 7. Anthony Schumann Kalk AK 4 101,3
8. Theresa Seifert Ponickau AK 2 118,3 8. Markus Schneider Kalk AK 2 100,0
9. Annika Moller Lampe AK 3 118,1 9. Lorenz Hdallerl Lampe AK 4 99,2
10. Sophie Hoyer Kalkreuth AK 3 117,3 10. Nico Adler Kalk AK 2 99,0
Platz AK 1 Madchen Geb.datum Schule 50 m Punkte Weit PI Punkte Ball PI Punkte Gesamt 50mE Pl 800 m
1 Voigt, Julia 08.05.2000 Lampe 98 201,83 2,98 1. 304,22 14,70 1. 207,19 713,2 9,5 2. 04:01
2 Baier, Elisabeth Kalkreuth 9,5 225,07 2,85 2. 285,91 11,15 3. 150,57 661,5 9,3 1. 03:50
3 Hdller, Sarah Kalkreuth 10,2 172,92 2,39 217,53 11,10 149,71 540,2 10,1 4. 04:10
4  Rohm, Marie-Luise Kalkreuth 10,1 179,94 2,55 3. 242,01 9,20 115,55 537,5 9,8 3. 04:00
5 Hanisch, Tessa 22.12.1999 Lampe 11,4 98,11 2,05 162,64 12,90 2. 179,46 440,2 04:48
6  Schrimpf, Mandy 20.11.1999 Lampe 11,1 115,33 2,39 217,53 7,20 75,52 408,4 04:21
7 Langkan, Maxine 25.12.1999 Ponickau 10,7 139,76 2,38 215,97 5,55 38,06 393,8 04:20
8 Eckart, Anna Marie 12.08.1999 Ponickau 11,8 76,49 2,13 175,94 9,15 114,61 367,0 05:56
9 Tikowitsch, Lisa-Marie 14.02.2000 Ponickau 12,2 56,26 1,98 150,78 6,40 57,97 265,0 05:56
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AK 2 Madchen
Radeck, Sarah
Hiller, Anne
Seifert, Theresa
Doérner, Laura
Lienert, Emily
Uder, Sarah
Kehlitz, Elisabeth
Grell, Aileen
Baum, Amelie
Schree, Vanessa
Kotte, Celine
Kramer, Michelle

AK 3 Madchen
Strauf3, Julia
Hanisch, Jenny
Wehnert, Julia
Moller, Annika
Hoyer, Sophie
Colditz, Janine
Aust, Lilly
Bieneck, Maxie
Swatosch, Tessa
Voelmke, Amelie
Griesche, Elisa
Korbach, Virginie

Geb.datum
01.07.1998
22.08.1998
01.09.1998

30.07.1998
15.11.1998
26.04.1999
01.02.1999
11.07.1998
27.06.1998
24.10.1998

Geb.datum
20.02.1998
20.09.1997
10.10.1997
02.09.1997
13.04.1998
12.07.1997
23.07.1997

01.06.1998

29.10.1997

Schule
Lampe
Kalkreuth
Ponickau
Kalkreuth
Lampe
Ponickau
Ponickau
Lampe
Lampe
Ponickau
Ponickau
Kalkreuth

Schule
Lampe
Lampe
Lampe
Lampe
Kalkreuth
Lampe
Lampe
Ponickau
Kalkreuth
Kalkreuth
Lampe
Ponickau

50m
9,0
9,3
9,8
9,2
10,2
10,1
10,0
10,3
10,4
10,2
10,4
10,3

50m
8,9
8,8
8,9
9,0
9,2
9,1
9,9
9,4
8,9
9,2
9,9

10,2

Punkte
267,16
241,38
201,83
249,79
172,92
179,94
187,09
166,04
159,28
172,92
159,28
166,04

Punkte
276,13
285,30
276,13
267,16
249,79
258,38
194,39
233,14
276,13
249,79
194,39
172,92

Weit
2,76
2,96
2,81
3,05
2,45
2,38
2,52
2,56
2,53
2,16
2,38
2,29

Weit
3,45
3,01
3,24
3,00
2,94
2,78
2,92
2,77
2,44
2,51
2,69
2,19

Pl Punkte
272,99
301,43
280,19
1. 313,91
226,80
215,97
237,48
243,51
238,99
180,86
215,97
201,81

w N

Pl Punkte
367,27
308,38
339,66
307,00
298,63
275,88
295,82
274,44
225,26
235,96
262,80
185,75

N W

Ball
23,80
14,30
18,00
10,95
16,55
15,55
11,90
11,90
12,10
12,30
10,10
10,30

Ball
20,20
22,40
16,25
18,80
20,35
15,20
15,00
13,50
12,65
11,90
13,00
12,00

Pl Punkte
1. 326,70
201,18
2. 253,94
147,13
3. 233,98
219,70
163,21
163,21
166,51
169,79
132,13
135,72

Pl Punkte
3. 282,75
1. 310,03
229,74
264,61
2. 284,66
214,59
211,65
188,91
175,46
163,21
181,05
164,86

Gesamt 50 m E PI
2.

866,8
7440
736,0
710,8
633,7
615,6
587,8
572,8
564,8
523,6
507,4
503,6

Gesamt 50mE PI
2.
3.
1.

926,1
903,7
845,5
838,8
833,1
748,9
701,9
696,5
676,9
649,0
638,2
523,5

8,9
8,8
9,9
9,0

8,8
9,1
8,6

9,2

1.
4.
3

800 m
03:25
03:30
03:41
03:44
04:11
04:38
04:37
04:03
03:53
03:42
XX
04:12

800 m
03:47
03:42
03:26
03:48
03:36
03:54
03:49
04:10
03:52
03:53
04:21
04:36
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AK 4 Madchen
Schmidt, Kristin
Mast, Sabrina
Giehler, Jenny
Bottger, Justine
Krel3e, Aline
Pinkert, Clarissa
Schneider, Anna
Panneck, Luisa
Grunwald, Maika
Doetz, Stefanie
Reinhardt, Linda

AK 1 Jungen
Michael Zschunke
Mark Thieme
Toni Klabunde
Julian Ddring
Max Techert
Matthes Steckel
Tom Starke
Dominic Vetter
Maik Grunwald
Vincent Poppe

Geb.datum
10.08.1996
03.11.1996
11.11.1996
15.09.1996
07.03.1997
13.06.1997
09.01.1997
05.03.1997
19.02.1997
06.12.1996
20.12.1996

Geb.datum
20.07.2000
23.09.1999
03.08.1999
16.12.1999
20.01.2000

13.10.1999
31.07.1999

Schule
Ponickau
Lampe
Ponickau
Kalkreuth
Lampe
Kalkreuth
Lampe
Kalkreuth
Ponickau
Lampe
Ponickau

Schule
Lampe
Lampe
Kalkreuth
Lampe
Kalkreuth
Ponickau
Kalkreuth
Ponickau
Ponickau
Lampe

50m
8,6
9,0
8,8
8,8
9,3
9,2
9,2
9,2
9,4

10,2
9,7

50 m
10,1
9,5
10,6
10,7
10,4
11,3
10,5
11,4
10,9
10,7

Punkte
304,26
267,16
285,30
285,30
241,38
249,79
249,79
249,79
233,14
172,92
209,42

Punkte
151,53
194,71
119,21
113,10
131,78
78,66
125,43
73,27
101,21
113,10

Weit
2,85
2,69
2,67
3,15
3,03
2,84
2,78
2,66
2,74
2,72
2,74

Weit
2,65
2,20
2,20
2,00
2,38
1,92
2,15
2,10
2,16
2,15

Pl Punkte
3. 285,91
262,80
259,86
1. 327,56
2. 311,15
284,49
275,88
258,39
270,09
267,18
270,09

Pl Punkte
218,08
152,04
152,04
120,52
2. 179,20
107,47
144,30
136,46
145,85
144,30

wwrE

Ball
20,50
22,50
20,60
14,20
18,35
17,75
17,25
17,55
17,60
17,90
14,60

Ball
17,95
13,65
15,60
15,45

9,10
18,90

8,85
11,70

8,90

7,60

Pl Punkte
3. 286,56
1. 311,24
2. 287,82
199,67
258,64
250,56
243,72
247,83
248,52
252,59
205,70

Pl Punkte
2. 130,61
81,33
3. 104,52
102,79
19,69
1. 140,67
15,90
56,41
16,66
-3,93

Gesamt 50 m E
876,7 8,9
841,2 9,3
833,0 9,1
812,5 8,8
811,2
784,8
769,4
756,0
751,7
692,7
685,2

Gesamt 50 m E
500,2 9,9
428,1 9,5
375,8
336,4
330,7
326,8
285,6
266,1
263,7
253,5

10,1

10,5

=W kDN

PI

3.

4.

800 m
03:44
03:35
04:19
03:56
03:15
XX
04:00
03:32
04:19
03:45
04:00

800 m
03:40
03:37
05:23
04:30
04:45
04:41
03:55
04:36
04:54
04:50
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AK 2 Jungen
Schneider, Markus
Adler, Nico
Staps, Maik
Guder, Felix
Steiner, Domenik
Fischer, Michael
Purl, Marvin

Alm, Johannes
Kornau, Tom
Schone, Felix
Schilg, Tim
Korner, Timo
Opitz, Felix
Urban, Dominic

AK 3 Jungen
Moller, Rudolf
Wirthgen, Franz
Mduller, Tobias
May, Erik
Rothe, Sebastian
Sucher, Nico
Kockisch, Rick
Klein, Kevin
Schumann, Paul
Kuchler, Patrick

Geb.datum
29.09.1998
22.10.1998

14.06.1999
12.04.1999
21.09.1998
21.11.1998
29.09.1998
21.08.1998
03.05.1999
23.02.1999
15.09.1998
25.09.1998
18.06.1999

Geb.datum
02.09.1997
17.12.1997
17.11.1997
20.08.1997
11.02.1998
10.02.1998

03.09.1997
03.10.1997
11.08.1997

Schule
Ponickau
Kalkreuth
Kalkreuth
Lampe
Kalkreuth
Kalkreuth
Lampe
Lampe
Lampe
Ponickau
Ponickau
Ponickau
Lampe
Ponickau

Schule
Lampe
Kalkreuth
Kalkreuth
Lampe
Lampe
Lampe
Kalkreuth
Ponickau
Kalkreuth
Ponickau

50m
9,1
9,3
9,6
9,4
9,8
9,4
10,3
10,0
10,7
10,0
10,5
10,2
11,0
11,5

50m
8,6
8,4
8,8
9,0
9,0
9,6
9,1
9,9
9,6
9,8

Punkte
226,57
210,30
187,15
202,42
172,48
202,42
138,24
158,38
113,10
158,38
125,43
144,82
95,42
67,96

Punkte
270,45
289,43
252,31
234,96
234,96
187,15
226,57
165,36
187,15
172,48

Weit
2,65
2,78
2,70
2,45
2,44
2,35
2,63
2,23
2,22
2,50
2,30
2,16
2,23
2,13

Weit
3,25
3,37
3,03
2,85
2,72
2,50
2,80
2,56
2,37
2,60

Pl Punkte
3. 218,08
1. 236,10
2. 225,06
189,48
188,02
174,74
215,27
156,64
155,11
196,74
167,26
145,85
156,64
141,17

Punkte
2. 297,94
313,00
3. 269,59
245,62
227,84
196,74
238,83
205,35
177,72
211,04

=

Ball
18,70
17,95
20,65
18,40
20,50
16,15
17,40
16,50
20,60
11,25
13,50
12,85
13,50
14,25

Ball
29,25
22,30
25,55
26,60
25,65
32,50
22,95
23,50
20,25
16,80

Pl Punkte
138,58
130,61

1. 158,57
135,41

3. 157,06
110,79
124,67
114,73

2. 158,07
50,37
79,48
71,34
79,48
88,63

Punkte
2. 237,12
174,75
204,97
3. 214,32
205,87
1. 263,72
180,97
186,15
154,55
118,07

Gesamt 50 m E PI
2.
3.

583,2
577,0
570,8
527,3
517,6
488,0
478,2
429,7
426,3
405,5
372,2
362,0
331,5
297,8

Gesamt 50 mE PI
1.

805,5
777,2
726,9
694,9
668,7
647,6
646,4
556,9
519,4
501,6

9,1
9,4

9,0

9,6

8,4
8,5
8,8
9,4
9,6

4.

2
3.
4.
5

800 m
03:36
03:34
XX
04:14
04:19
03:29
XX
03:38
04:18
04:26
05:10
03:38
04:44
04:05

800 m
03:13
03:07
03:14
03:27
03:25
04.08
03:42
04:26
03:31
05:10
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Hartmann, Pascal
Hoyer, Jonas
Schumann, Anthony
Hdllerl, Lorenz
Krohe, Max
Honisch, Lukas
Frommbhold, Philipp
Krause, Max
Brosing, Axel
Backhaus, Moritz
Ginther, Tom

Geb.datum
16.09.1996
08.09.1996

31.12.1996
02.02.1997
08.07.1996
26.08.1996
02.01.1997
27.04.1997
07.02.1997
26.02.1997

Schule
Lampe
Kalkreuth
Kalkreuth
Lampe
Lampe
Kalkreuth
Lampe
Lampe
Ponickau
Ponickau
Lampe

50 m Punkte

8,4
8,3
8,7
9,1
9,3
8,9
8,9
9,1
10,1
9,7
10,3

289,43
299,25
261,28
226,57
210,30
243,54
243,54
226,57
151,53
179,74
138,24

Weit
3,46
3,52
3,20
3,18
3,12
2,93
3,04
2,70
2,52
2,43
2,31

=

Punkte
324,12
331,45
291,59
289,03
281,31
256,37
270,90
225,06
199,62
186,56
168,76

Ball
29,25
26,85
29,90
32,45
33,80
31,90
21,80
26,70
26,15
19,45
23,90

=

Punkte
237,12
216,52
242,55
263,32
273,98
258,91
169,91
215,20
210,34
146,38
189,89

Gesamt 50m E PI
850,7 8,2 1.
847,2 8,3 2.
795,4 9,3 4,
778,9
765,6
758,8 9,6 5.
684,4 8,8 3.
666,8
561,5
512,7
496,9

800 m
03:31
03:05
03:53
03:44
03:20
03:39
XX
03:32
04:10
03:55
04:16

Boohrx MO NP ®WT



